
03/05/2025

Concordia

FADER

Femenino  

1 0 Ruiz Diaz Asaid 16/8/2013 0 0 ER ARG CADA S2 7 11.36 +1.3  

2 0 Gradizuela, Maia Jazmin 29/05/2013 Uru. Uru. ER ARG FS S1 8 12.33 +1.5  

3 0 GREGORUTTI Alison Dominique 1/4/2013 0 0 ER ARG CADA S2 3 12.43 +1.3  

4 0 GARIN, LUANA 15/04/2013 Col. Col. ER ARG FS S1 6 12.46 +1.5  

5 0 Leonardi Rigoni , Isabella Tais 17/08/2012 Fción Fción ER ARG FS S2 4 12.71 +1.3  

6 0 GIMENEZ Isabella 25/12/2012 0 0 ER ARG CADA S1 7 13.25 +1.5  

7 0 CORTI, Martina 29/08/2012 Col. Col. ER ARG FS S1 3 13.53 +1.5  

8 0 Villarreal , Carmela 02/04/2014 Vguay Vguay ER ARG FS S2 1 13.55 +1.3  

9 0 Olivera, Josefina 27/03/2014 Uru. Uru. ER ARG FS S2 6 13.81 +1.3  

10 0 Cortea Larrosa, Luana Luz 23/08/2013 Vguay Vguay ER ARG FS S1 1 13.83 +1.5  

11 0 Taborda, Abril 26/11/2012 Pna Pna ER ARG FS S2 8 14.00 +1.3  

12 0 Granao, Morena 28/07/2012 Uru. Uru. ER ARG FS S2 2 15.01 +1.3  

13 0 Aguirre caceres, Irupé 05/11/2012 Cdia. Cdia. ER ARG FS S1 2 99.00 +1.5 DNS

14 0 Estrada, Luciana 09/04/2013 Cdia. Cdia. ER ARG FS S1 4 99.00 +1.5 DNS

15 0 Gaggino, Ainara 3/15/0012 Uru. Uru. ER ARG FS S1 5 99.00 +1.5 DNS

16 0 Martinez, Esperanza 01/07/2012 Cdia. Cdia. ER ARG FS S2 5 99.00 +1.3 DNS

 

Femenino  

1 0 Rottini Bica, Paulina 11/11/2011 Pay. Pay. - URU FS S3 7 10.90 +1.2  

2 0 Soto, Jazmin 17/01/2011 Fción Fción ER ARG FS S3 8 11.12 +1.2  

3 0 Miños Ferreira , Zoe Marilyn 30/12/2011 Pay. Pay. - URU FS S3 5 11.14 +1.2  

4 0 Mengeón, María Verónica 29/05/2011 Cdia. Cdia. ER ARG FS S3 4 11.79 +1.2  

5 0 Josefina, Vazquez 21/09/2011 Pna Pna ER ARG FS S3 3 12.08 +1.2  

6 0 Abalo, Yuliana 27/10/2011 Cdia. Cdia. ER ARG FS S3 2 12.80 +1.2  

7 0 Piñón Eggs, Regina 14/03/2011 Vguay Vguay ER ARG FS S3 6 12.89 +1.2  

 

Femenino  

1 0 Romero , Brandy 09/01/2008 Pay. Pay. - URU FS S3 4 12.22 +1.7  

2 0 Ballester, Ana Laura 02/12/2007 Uru. Uru. ER ARG FS S3 3 14.81 +1.7  

 

Fecha: 

Sede:

Organiza: 

Fiscaliza:

EMACO

CAMPEONATO PROVINCIAL U23, U18 Y U14.

Resultados de las Competencias

80 ll - U14 - 

80 ll - 2011 - 

100 ll - U23 - 

Observaciones.

CADA: Federado. / ADAP.: Adaptado.

FS: Fuera de Sistema. / FP: Fuera de Prueba.

Matute - (V 3.3) 1



Femenino  

1 0 Niveyro Camila 20/7/2010 ASCER 0 ER ARG CADA S2 6 13.06 +0.6  

2 0 zanolli, juliana 07/02/2010 Vguay Vguay ER ARG FS S1 8 13.22 +1.7  

3 0 Bentancourt , Geraldine 14/02/2009 Gchu Gchu ER ARG FS S1 3 13.25 +1.7  

4 0 GONZALEZ Valentlna Anahi 1/7/2010 0 0 ER ARG CADA S2 1 13.91 +0.6  

5 0 Guzman Martinez Delfina Marien 20/12/2008 0 0 ER ARG CADA S2 2 14.06 +0.6  

6 0 Mista Pia Ernestina 14/10/2010 ER 0 ER ARG CADA S2 5 14.09 +0.6  

7 0 Tenorio Pilar 12/7/2008 APER 0 ER ARG CADA S2 8 14.09 +0.6  

8 0 Lell Maria De Las Mercedes 26/3/2010 0 0 ER ARG CADA S2 3 14.15 +0.6  

9 0 STECHINA Julia 26/8/2010 APER 0 ER ARG CADA S2 7 14.34 +0.6  

10 0 Lugrin , CATALINA 24/07/2009 Col. Col. ER ARG FS S1 6 14.38 +1.7  

11 0 Lobos Florencia Uma 24/12/2008 APER 0 ER ARG CADA S2 4 14.42 +0.6  

12 0 Segovia, Constanza 12/07/2007 Cdia. Cdia. ER ARG FS S1 4 15.60 +1.7  

13 0 visser, abril 6/12/0008 Cdia. Cdia. ER ARG FS S1 7 99.00 +1.7 DNS

 

Femenino  

1 0 Ruiz Diaz Asaid 16/8/2013 0 0 ER ARG CADA S1 6 20.41 +0.1  

2 0 GREGORUTTI Alison Dominique 1/4/2013 0 0 ER ARG CADA S1 5 22.13 +0.1  

3 0 GARIN, LUANA 15/04/2013 Col. Col. ER ARG FS S1 1 23.68 +0.1  

4 0 Piñón Eggs, Regina 14/03/2010 Vguay Vguay ER ARG FS S1 8 23.89 +0.1  

5 0 CORTI, Martina 29/08/2012 Col. Col. ER ARG FS S1 2 25.23 +0.1  

6 0 GIMENEZ Isabella 25/12/2012 0 0 ER ARG CADA S1 4 25.26 +0.1  

7 0 Cortea Larrosa, Luana Luz 23/08/2013 Vguay Vguay ER ARG FS S1 3 25.99 +0.1  

8 0 Villarreal , Carmela 02/04/2014 Vguay Vguay ER ARG FS S1 7 26.14 +0.1  

 

Femenino

1 0 Romero, Brandy 09/01/2008 Pay. Pay. - URU FS S2 4 25.07 +0.4  

 

Femenino

1 0 zanolli, juliana 07/02/2010 Vguay Vguay ER ARG FS S2 6 28.20 +0.4  

2 0 GONZALEZ Valentlna Anahi 1/7/2010 0 0 ER ARG CADA S2 2 28.92 +0.4  

3 0 Mista Pia Ernestina 14/10/2010 ER 0 ER ARG CADA S2 8 29.27 +0.4  

4 0 Lell Maria De Las Mercedes 26/3/2010 0 0 ER ARG CADA S2 3 30.01 +0.4  

5 0 STECHINA Julia 26/8/2010 APER 0 ER ARG CADA S2 7 31.14 +0.4  

6 0 Luciano Maria José 10/6/2008 APER 0 ER ARG CADA S2 5 32.77 +0.4  

 

Femenino

1 0 Simeone Ximena Anahi 12/9/2001 ASCER 0 ER ARG CADA S1 7  

2 0 Armandola, Carla 25/08/1983 Pna Pna ER ARG FS S1 6  

Femenino

1 0 MONEDA Lujan Maria 7/2/2005 0 0 ER ARG CADA S1 2  

 

100 ll - U18 - 

200 ll - U23 - 

200 ll - U18 - 

400 ll - Mayores - 

400 ll - U23 - 

150 ll - U14 - 

1.04.68

1.18.37

58.52

Observaciones.

CADA: Federado. / ADAP.: Adaptado.

FS: Fuera de Sistema. / FP: Fuera de Prueba.

Matute - (V 3.3) 2



Femenino

1 0 Servin Ainara 12/1/2010 0 0 ER ARG CADA S1 5  

2 0 Mónaco Dalinger Valentina 28/10/2010 0 0 ER ARG CADA S1 3  

3 0 SEGOVIA REYMUNDO Ana Paula 24/2/2010 0 0 ER ARG CADA S1 4  

 

Femenino

1 0 Simeone Ximena Anahi 12/9/2001 ASCER 0 ER ARG CADA S1  

Femenino

1 0 GIUSTO Serena 3/12/2008 0 0 ER ARG CADA S1  

2 0 GODOY Lucrecia Anahi 22/12/2009 APER 0 ER ARG CADA S1  

3 0 Macchi, Martina 04/08/2007 Pay. Pay. - URU FS S1  

4 0 González Carolina Elizabeth 11/5/2010 0 0 ER ARG CADA S1  

5 0 Servin Ainara 12/1/2010 0 0 ER ARG CADA S1  

6 0 Borges , Sofia 12/16/0010 Pay. Pay. - URU FS S1  

7 0 Mónaco Dalinger Valentina 28/10/2010 0 0 ER ARG CADA S1  

 

Femenino

1 0 Gómez , Candela 04/04/2013 Chaj. Fción ER ARG FS S1  

2 0 Devetter Kuttel Sofia 18/2/2012 0 0 ER ARG CADA S1  

3 0 Catalina jazmin, Ruiz Díaz 30/03/2012 Fción Fción ER ARG FS S1  

 

Femenino

1 0 Josefina, Vazquez 21/09/2011 Pna Pna ER ARG FS S1 DNF

 

Femenino

1 0 Simeone Ximena Anahi 12/9/2001 ASCER 0 ER ARG CADA S1  

2 0 Falcon, Johana 17/04/1995 S. Salv.S. Salv.ER ARG FS S1  

3 0 Rodriguez Greta Victoria 7/11/2002 ASCER 0 ER ARG CADA S1  

4 0 Carussi, Lorena 30/07/1977 Pna Pna ER ARG FS S1  

5 0 Monzon , María Rosa 30/08/1994 S. José Fel. ER ARG FS S1  

Femenino

1 0 Quintana, Guadalupe 13/04/2007 L. Paz L. Paz ER ARG FS S1  

2 0 Pereyra , Mailen 09/07/2006 M. Cas.M. Cas.CTS ARG FS S1  

 

Femenino

1 0 GODOY Lucrecia Anahi 22/12/2009 APER 0 ER ARG CADA S1  

2 0 Quintana, Sofia 09/09/2010 L. Paz L. Paz ER ARG FS S1  

3 0 GIUSTO Serena 3/12/2008 0 0 ER ARG CADA S1  

4 0 Vallejo Carlis, Agustina 26/06/2010 Pay. Pay. - URU FS S1  

5 0 Emiliano Rosario Belén 5/7/2008 0 0 ER ARG CADA S1  

 

400 ll - U18 - 

800 ll - Mayores - 

800 ll - U18 - 

1500 ll - Mayores - 

1500 ll - U23 - 

1500 ll - U18 - 

1.11.01

1.16.90

1.17.76

2.20.57

2.39.88

2.41.06

2.51.49

3.07.27

2.23.54

2.26.11

2.37.42

4.12.60

4.54.62

5.01.67

1200 ll - U14 - 

1200 ll - 2011 - 

98.00.00

5.04.31

5.10.47

5.24.95

5.24.98

5.39.93

5.23.49

5.37.03

5.10.40

5.24.74

5.24.95

5.32.12

6.34.91

Observaciones.

CADA: Federado. / ADAP.: Adaptado.

FS: Fuera de Sistema. / FP: Fuera de Prueba.

Matute - (V 3.3) 3



Femenino

1 0 Rodriguez Greta Victoria 7/11/2002 ASCER 0 ER ARG CADA S1  

2 0 Falcon, Johana 17/04/1995 S. Salv.S. Salv.ER ARG FS S1  

3 0 Carussi, Lorena 30/07/1977 Pna Pna ER ARG FS S1  

4 0 Monzon , María Rosa 30/08/1994 S. José Fel. ER ARG FS S1  

Femenino

1 0 Devetter Kuttel Sofia 18/2/2012 0 0 ER ARG CADA S1 3 14.93 +1.5  

2 0 SCHONFELD Eleonora 28/12/2012 0 0 ER ARG CADA S1 4 15.14 +1.5  

 

Femenino

1 0 CARDINAUX Maia Belen 15/8/2008 0 0 ER ARG CADA S1 3 16.34 +0.9  

2 0 Schneider Luisana 13/6/2009 0 0 ER ARG CADA S1 6 16.88 +0.9  

3 0 Tenorio Pilar 12/7/2008 APER 0 ER ARG CADA S1 7 17.00 +0.9  

4 0 REYMUNDO Sofia 3/7/2009 0 0 ER ARG CADA S1 5 18.17 +0.9  

 

Femenino

1 0 BORDET Clara 13/1/2010 0 0 ER ARG CADA 1 3  

2 0 REYMUNDO Sofia 3/7/2009 0 0 ER ARG CADA 2 4  

3 0 SEGOVIA REYMUNDO Ana Paula 24/2/2010 0 0 ER ARG CADA 3 6  

 

Femenino

1 0 Flor Maria Antonella 28/8/2007 ER 0 ER ARG CADA GB 1.53  

 

Femenino

1 0 Isabella Muzachiodi 15/8/2008 0 0 ER ARG CADA GA 1.47  

2 0 Guzman Martinez Delfina Marien 20/12/2008 0 0 ER ARG CADA GA 1.44  

3 0 BORDET Clara 13/1/2010 0 0 ER ARG CADA GA 1.44  

4 0 Etchevehere Olivia 11/10/2009 APER 0 ER ARG CADA GA 1.41  

5 0 Stele Sofía 10/4/2009 ASCER 0 ER ARG CADA GA 1.41  

6 0 Luciano, Maria José 10/06/2008 Pna Pna ER ARG FS GA 1.30  

 

Femenino

1 0 Gallardo, Emilia 19/02/2014 Uru. Uru. ER ARG FS GB 1.28  

2 0 SCHONFELD Eleonora 28/12/2012 0 0 ER ARG CADA GB 1.25  

3 0 Gonzalez, Matilda 02/03/2012 Hasen. Pna ER ARG FS GB 1.15  

3 0 Kindernecht, Olivia 29/05/2012 Uru. Uru. ER ARG FS GB 1.15  

 

Femenino

1 0 Zanolli Victoria 26/11/2005 0 0 ER ARG CADA GA 6.06 +1.0  

2 0 Flor Maria Antonella 28/8/2007 ER 0 ER ARG CADA GA 4.75 +0.4  

 

Alto - U18 - 

Alto - U14 - 

Largo - U23 - 

80 C/V - U14 - 

100 C/V - U18 - 

19.09.81

19.38.80

20.54.53

22.09.80

5000 ll - Mayores - 

400 C/V - U18 - 

1.18.87

1.19.60

1.29.26

Alto - U23 - 

Observaciones.

CADA: Federado. / ADAP.: Adaptado.

FS: Fuera de Sistema. / FP: Fuera de Prueba.

Matute - (V 3.3) 4



Femenino

1 0 Isabella Muzachiodi 15/8/2008 0 0 ARG CADA GB 4.8 +1.1  

2 0 CARDINAUX Maia Belen 15/8/2008 0 0 ARG CADA GB 4.72 +0.5  

3 0 Niveyro Camila 20/7/2010 ASCER Cdia. ARG CADA GC 4.72 +1.2  

4 0 Tenorio Pilar 12/7/2008 APER 0 ARG CADA GC 4.55 +0.7  

5 0 Lugrin , CATALINA 24/07/2009 Col. Col. ARG FS GC 4.31 +0.0  

6 0 BOUJON Irene 21/1/2010 0 0 ARG CADA GB 4.27 +1.6  

7 0 Lobos Florencia Uma 24/12/2008 APER 0 ARG CADA GC 4.24 +0.1  

8 0 Mista Pia Ernestina 14/10/2010 ER 0 ARG CADA GC 4.18 +0.0  

9 0 Cabrera Julieta 31/10/2009 Pay. Pay. URU CADA GB 4.04 +1.5  

10 0 Lezcano , Masaya 19/02/2008 Cdia. Cdia. ARG FS GB 3.99 +0.0  

11 0 Etchevehere Olivia 11/10/2009 APER 0 ARG CADA GB 3.95 +1.3  

12 0 Monzon, Martina 30/03/2010 Hasen. Pna ARG FS GC 3.5 +1.0  

13 0 Barrientos, Jazmin 20/08/2009 Hasen. Pna ARG FS GB 3.38 +1.9  

14 0 Segovia, Constanza 12/07/2007 Cdia. Cdia. ARG FS GC 3.08 +1.3  

15 0 visser, abril 6/12/0008 Cdia. Cdia. ARG FS GC 2.95 +0.0  

 

Femenino

1 0 Ruiz Diaz Asaid 16/8/2013 0 0 ER ARG CADA GE 4.27 +0.0  

2 0 Gradizuela, Maia Jazmin 29/05/2013 Uru. Uru. ER ARG FS GD 3.78 +0.0  

3 0 GARIN, LUANA 4/15/0013 Col. Col. ER ARG FS GD 3.63 +0.0  

4 0 Gallardo, Emilia 19/02/2014 Uru. Uru. ER ARG FS GD 3.55 +0.0  

5 0 Kindernecht, Olivia 29/05/2012 Uru. Uru. ER ARG FS GE 3.40 +0.0  

6 0 Gonzalez , Matilda 02/03/2012 Hasen. Pna ER ARG FS GD 3.36 +0.0  

7 0 Piñón Eggs, Regina 14/03/2010 Vguay Vguay ER ARG FS GE 3.35 +0.0  

8 0 Granao, Morena 28/07/2012 Uru. Uru. ER ARG FS GD 3.27 +0.0  

9 0 PASTORI , FRANCESCA 28/06/2013 Crespo Pna ER ARG FS GE 3.18 +0.0  

10 0 PITTAVINO Maria Victoria 3/1/2012 0 0 ER ARG CADA GE 3.18 +0.0  

11 0 CORTI, MARTINA 29/08/2012 Col. Col. ER ARG FS GD 3.10 +0.0  

12 0 Cortea Larrosa, Luana Luz 23/08/2013 Vguay Vguay ER ARG FS GD 3.02 +0.0  

13 0 Olivera, Josefina 27/03/2014 Uru. Uru. ER ARG FS GE 2.90 +0.0  

14 0 STEGMAN , MARTINA 01/04/2014 Crespo Pna ER ARG FS GE 2.80 +0.0  

15 0 Taborda, Abril 26/11/2012 Pna Pna ER ARG FS GE 2.41 +0.0  

 

Femenino

1 0 CARDINAUX Maia Belen 15/8/2008 0 0 ARG CADA GA 10.78 +0.1  

2 0 ORCELLET, MILAGROS LUDMILA 23/03/2009 0 0 ARG CADA GA 10.72 +0.0  

3 0 BOUJON Irene 21/1/2010 0 0 ARG CADA GA 9.52 +0.0  

4 0 Cabrera Julieta 31/10/2009 Pay. Pay. URU CADA GA 9.07 +0.1  

5 0 Giménez , Valentina 29/05/2009 Cdia. Cdia. ARG FS GA 8.16 +0.0  

 

Triple - U18 - 

Largo - U18 - 

Largo - U14 - 

Observaciones.

CADA: Federado. / ADAP.: Adaptado.

FS: Fuera de Sistema. / FP: Fuera de Prueba.

Matute - (V 3.3) 5



Femenino

1 0 Stele Sofía 10/4/2009 ASCER 0 ER ARG CADA GA 2.70  

2 0 Luciano Maria José 10/6/2008 APER 0 ER ARG CADA GA 2.30  

3 0 LAMBRECHT Estefania 24/4/2010 0 0 ER ARG CADA GA 2.30  

 

Femenino

1 0 Gonzalez Marisa Jaqueline 30/10/2005 ADAF 0 ER ARG CADA GB 10.78  

 

Femenino

1 0 Gervasoni Maria Paz 9/10/2009 0 0 ER ARG CADA GA 9.91  

2 0 Luciano Maria José 10/6/2008 APER 0 ER ARG CADA GA 8.19  

3 0 Andrian , Tiara 28/04/2010 Cerrito Pna ER ARG FS GA 6.49  

 

Femenino

1 0 Murialdo Victoria 17/2/2012 0 0 0 URU CADA GB 5.36  

 

Femenino

1 0 Gonzalez Marisa Jaqueline 30/10/2005 ADAF 0 ER ARG CADA GA 27.44  

2 0 Dorch Agustina 27/3/2007 ER 0 ER ARG CADA GA 25.84  

3 0 Castro Ailen Marisel 24/10/2004 ADAF 0 ER ARG CADA GA 25.51  

 

Femenino

1 0 Repp María Victoria 22/10/2008 0 0 ER ARG CADA GB 31.01  

2 0 Morel Monroe, IRINA 09/09/2009 Col. Col. ER ARG FS GB 29.32  

3 0 Pavón , Guadalupe 16/01/2008 Col. Col. ER ARG FS GB 28.47  

4 0 Muela Lucia 10/1/2009 0 0 0 URU CADA GB 28.07  

5 0 Gallay Roh Melanie Ana 19/12/2008 0 0 ER ARG CADA GB 27.51  

6 0 Fonseca Luana 3/10/2008 0 0 0 URU CADA GB 26.06  

7 0 Duchi, Angelina 08/07/2008 Vguay Vguay ER ARG FS GB 15.29  

8 0 Monzon, Martina 30/03/2010 Hasen. Pna ER ARG FS GB 13.75  

9 0 Gonzales, Brisa 30/04/2025 Col. Col. ER ARG FS GB 12.43  

10 0 Valentina Schimpf Talavera 15/7/2009 0 0 ER ARG CADA GB 9.26  

 

Femenino

1 0 RAU ZAPATA ISABELLA 22/5/2012 0 0 ER ARG CADA GC 19.09  

2 0 Murialdo Victoria 17/2/2012 0 0 0 URU CADA GC 16.35  

3 0 LOPEZ, ISABEL 08/05/2014 Col. Col. ER ARG FS GC 11.28  

 

Bala - U18 - 

Bala - U14 - 

Disco - U23 - 

Disco - U18 - 

Disco - U14 - 

Bala - U23 - 

Garrocha - U18 - 

Observaciones.

CADA: Federado. / ADAP.: Adaptado.

FS: Fuera de Sistema. / FP: Fuera de Prueba.

Matute - (V 3.3) 6



Femenino

1 0 Castro Ailen Marisel 24/10/2004 ADAF 0 ER ARG CADA GB 30.60  

 

Femenino

1 0 Morel Monroe, IRINA 09/09/2009 Col. Col. ER ARG FS GA 28.02  

2 0 Gomez Lopez, Candelaria Magali 27/08/2010 Pay. Pay. - URU FS GA 22.24  

3 0 Narvaez, Giovanna 30/01/2009 Vguay Vguay ER ARG FS GA 18.34  

4 0 Lezcano, Masaya 19/02/2008 Cdia. Cdia. ER ARG FS GA 17.55  

5 0 Mancini, Maite 04/10/2008 Cerrito Pna ER ARG FS GA 13.54  

 

Femenino

1 0 Leonardi Rigoni , Isabella Tais 17/08/2012 Fción Fción ER ARG FS GB 11.50  

 

Femenino

1 0 Bonato Lara Valentina 14/9/2006 0 0 ER ARG CADA GA 39.57  

2 0 Valentina Atun 23/8/2007 APER 0 ER ARG CADA GA 37.32  

3 0 FLINDT Antu Catalina 26/10/2007 0 0 ER ARG CADA GA 36.54  

4 0 Hertel Maiten Lourdes Ivón 5/8/2006 APER 0 ER ARG CADA GA 35.75  

 

Femenino

1 0 PAST KEILA 13/10/2010 0 0 ER ARG CADA GB 31.00  

2 0 Pedemonte Matilda 28/11/2008 APER 0 ER ARG CADA GB 24.92  

3 0 García , Alma Milagros 30/06/2009 Gchu Gchu ER ARG FS GB 19.44  

4 0 Taborda , Giuliana 05/05/2010 Pna Pna ER ARG FS GB 16.70  

5 0 Muller, Litzy 11/08/2010 Pna Pna ER ARG FS GC 14.29  

 

Femenino

1 0 Murialdo Victoria 17/2/2012 0 0 0 URU CADA GC 21.43  

2 0 LÓPEZ , ISABEL 08/05/2014 Col. Col. ER ARG FS GC 11.11  

 

Femenino

1 0 Alegre , Maite 23/01/2012 Pna Pna ER ARG FS GC 36.09  

 

Martillo - U18 - 

Martillo - U14 - 

Martillo - 2011 - 

Jabalina - U23 - 

Jabalina - U18 - 

Jabalina - U14 - 

Martillo - U23 - 

Observaciones.

CADA: Federado. / ADAP.: Adaptado.

FS: Fuera de Sistema. / FP: Fuera de Prueba.

Matute - (V 3.3) 7


